ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI RIETI - ELENCO DEI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Dal 01/04/2022 al 30/06/2022

Data

30/06/2022

30/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

10/06/2022

01/06/2022

31/05/2022

28/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Descrizione Importo
Imposta Di Bollo E/c E Rendiconto -24,90
Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi -7,50
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Saldo TFR RINALDI AGNESE -21.983,89
Contributo CNI Anno 2022 2 Acconto -5.287,50
Contributo 2021 2 Acconto AA -20.000,00
Addebito Saldo E/c Carta Di Credito -62,21
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Rimborso Spese Assemblea Presidenti -83,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Pag. Fatt. N. 2022.0357.00176 Del 30/04/2022 -3.186,50
Rimborso Spese Federazione Ordine Ing. Lazio -83,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00
Pag. Fatt. 1222102051 Del 12/05/2022 -728,00
Pag. Fatt. FATTPA 830.22 Del 06/06/2022 -320,00
Pag. Fattura 587 Del 12/05/2022 -134,00
Pag. Fattura 637 Del 24/05/2022 -24,00
Pag. bolletta n. 7X01716600 -63,00
Canone Annuo Okey Sms -10,00
Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi -7,50
Addebito Saldo E/c Carta Di Credito -360,28
Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00

Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00

Beneficiario

Erario

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Inps sede Rieti

Consiglio Nazionale Ingegneri

Fondazione Ordine Ingegneri Rieti

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Pascasi Vitaliano

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Adecco ltalia Spa

Pascasi Vitaliano

intesa SanPaolo spa

intesa SanPaolo spa

intesa SanPaolo spa

intesa SanPaolo spa

Visura Spa

Basic Srl

3c Srl

3c Srl

Tim spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa




16/05/2022 Pag. Fatt. N. 2022.0357.00125 Del 31/03/2022 -3.560,24 Adecco ltalia Spa

16/05/2022 Pag. Fattura 291 Del 14/03/2022 -192,00 3c Srl
16/05/2022 Commissione Bolletta Chill -1,30 Intesa SanPaolo spa
16/05/2022 Pag. bolletta n. BNO0087083 -77,03 Tim spa
16/05/2022 Commissione Bolletta Chill -1,30 Intesa SanPaolo spa
16/05/2022 Pag. bolletta n. BNO0086865 -97,44 Tim spa
30/04/2022 Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi -7,50 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
28/04/2022 Rimborso Spese Federazione Ordine Ing. Lazio -114,00 Pascasi Vitaliano
28/04/2022 Rimborso Spese CNI Assemblea Dei Presidenti AA -99,00 Pascasi Vitaliano
28/04/2022 Pag. Fatt. 1222100162 Del 12/01/2022 -39,00 Visura Spa
28/04/2022 Pag. Fatt. 1222100660 Del 13/01/2022 -8,40 Visura Spa
28/04/2022 Pag. Fattura 170 Del 18/02/2022 AA -109,50 3c Srl
28/04/2022 Rimborso Spese CNI Premiazione Bando Ingenio Al Femminile -92,00 Manca Roberta
28/04/2022 Addebito Saldo E/c Carta Di Credito -79,71 Intesa SanPaolo spa
14/04/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
14/04/2022 Pag. Fatt. N. 2022.0357.00078 Del 28/02/2022 -3.051,92 Adecco ltalia Spa
08/04/2022 Pag. bolletta n. 7X00886025 -51,00 Tim spa
05/04/2022 Pagamento Acconto Quote 2021/2022 -3.386,25 Sabina Universitas

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI RIETI - ELENCO DEI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Data Descrizione Importo Beneficiario
31/03/2022 Imposta Di Bollo E/c E Rendiconto -24,70 Erario
31/03/2022 Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi -7,50 Intesa SanPaolo spa
31/03/2022 Commiss. Su Beu Internet Banking -1,00 Intesa SanPaolo spa
31/03/2022 Consiglio Nazionale Ingegneri Acconto 2022 -5.287,50 Consiglio Nazionale Ingegneri

28/03/2022 Addebito Saldo E/c Carta Di Credito -226,10 Intesa SanPaolo spa




24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Bonifico Disposto A Favore Di Botta Roberto (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Menicucci Jacopo (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Fasciolo Alberto (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Benedetti Remo (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Liberati Giampiero (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Palocci Alessia (rimborso)

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Bonifico Disposto A Favore Di Maurizio De Angelis (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Lancia Andrea (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Carloni Serena (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Mattei Gaetano (rimborso)

Bonifico Disposto A Favore Di Baldoni Andrea (rimborso)

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

pag. Fatt. 1222101232 del 31/012022

pag. Fatt. 2022.0357.00078 del 28/02/2022

Bonifico Disposto A Favore Di Gava Broker Srl

Consiglio Nazionale Ingegneri (convenzione UNI 2021)
Bonifico Disposto A Favore Di Perfetti Lino (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Desideri Primo

Bonifico Disposto A Favore Di Valentini Alessandro
Commiss. Su Beu Internet Banking

Consiglio Nazionale Ingegneri (convenzione Uni 2021/22)

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-180,00

-180,00

-180,00

-180,00

-180,00

-180,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-180,00

-180,00

-180,00

-180,00

-180,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-3.305,00

-3.016,91
-1.000,00
-278,00
-180,00
-180,00
-180,00
-1,00
-278,00

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Botta Roberto

Menicucci Giacomo

Fasciolo Alberto

Benedetti Remo

Liberati Giampiero

Palocci Alessia

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

De Angelis Maurizio

Lancia Andrea

Carloni Serena

Mattei Gaetano

Baldoni Andrea

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Intesa SanPaolo spa

Visura spa

Adecco ltalia spa

Gava Broker srl

Consiglio Nazionale ingegneri
Perfetti Lino

Desideri Primo

Valentini Alessandro

Intesa SanPaolo spa
Consiglio Nazionale ingegneri



10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
28/02/2022
28/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
11/02/2022
10/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
31/01/2022
29/01/2022
28/01/2022
24/01/2022
17/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022

pag. Fatt. 200041/14 del 27/01/2022

pag. Fatt. 8N00035522

Commissione Bolletta Chill

pag. Fatt. 8N00034048

Commissione Bolletta Chill

Commiss. Su Beu Internet Banking

Bonifico Disposto A Favore Di Cricchi Domenico (rimborso)
Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi

Addebito Saldo E/c Carta Di Credito

Quota Adesione 2022

Commissione Bolletta Chill

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Bonifico Disposto A Favore Di Di Gianfelice Noemi (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Panfilo Fabrizio (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Falcetti Giacomo (rimborso)
Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

Bonifico Disposto A Favore Di Elisa Colangeli (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Tassi Rachele (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Cecilia lachetti (rimborso)
Bonifico Disposto A Favore Di Testa Alessandro (rimborso)
Add. Deleghe Fisco/inps/regioni

Add. Deleghe Fisco/inps/regioni

Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

pag. Fatt. 7X00102011

Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

pag. Fatt. 2021.0357.00569 del 31/12/2021

Commiss. Su Beu Internet Banking

pag. Fatt. 9 del 3/1/2022

Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi

Canone Spese Pos

Addebito Saldo E/c Carta Di Credito

Add. Deleghe Fisco/inps/regioni

Add. Deleghe Fisco/inps/regioni

Commiss. Su Beu Internet Banking

Commiss. Su Beu Internet Banking

pag. Fatt. 1/PA del 5/1/2022

Bonifico Disposto A Favore Di Gava Broker Srl

pag. Fatt. 8BNO0300490

Commissione Bolletta Chill

Commissione Bolletta Chill

pag. Fatt. 8N00299200

-1.502,00
-77,00
-1,30
-97,40
-1,30
-1,00
-180,00
-7,50
-62,21
-9,30
-1,30
-1,00
-1,00
-390,00
-240,00
-180,00
-1,00
-1,00
-180,00
-180,00
-180,00
-180,00
-998,40
-84,46
-1.615,44
-484,60
-286,02
-242,25
-51,00
-13,25
-1,00
-2.902,37
-1,00
-1.980,00
-3,50
-97,32
-1.127,26
-30,52
-1.250,28
-1,00
-1,00
-5.091,84
-1.460,00
-97,40
-1,30
-1,30
-77,00

Uni Ente italiano normazione
Tim spa

Intesa SanPaolo spa
Tim spa

Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Cricchi Domenico
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
ARAN

Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Di Gianfelice Noemi
Panfilo Fabrizio
Falcetti Giacomo
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Elisa Colangeli
Tassi Rachele
Cecilia lachetti
Testa Alessandro
Erario

Erario

Erario

Erario

Erario

Erario

Tim spa

Erario

Intesa SanPaolo spa
Adecco ltalia spa
Intesa SanPaolo spa
Mondo Informatico snc
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Erario

Erario

Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Federico De Francesco
Gava Broker srl

Tim spa

Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Tim spa



